deberán acompañar copia de la sentencia y aceptación.
El padre que acompaña al menor tiene que tener asentado en su DNI el domicilio denunciado, caso contrario,
se realizará el cambio de domicilio correspondiente
Debe concurrir el menor

¿Cúanto cuesta?

$14000 (Pesos catorce mil) para los casos de Solicitud de nuevos ejemplares A B y C

¿Dónde se realiza?

En la ciudad de Santa Fe, sin turno previo:

San Luis 2950
Almirante Brown 6998
3º Sección: Hernandarias 1097
4º Sección: Estanislao Zeballos 4063
5º Sección: Blas Parera 8300